
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 18.p.  

LĒMUMS Nr.514 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr. 431 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 26.p.) 

 “Par jaunizveidotā Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

 amata vienību saraksta apstiprināšanu” 

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 29.oktobra lēmumu Nr.431 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.15., 26.p.) lēmumu tika apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības jaunveidojamās 

iestādes “Aizkraukles novada Sociālais dienests” amatu saraksts. Vienlaikus ar 2021. gada 

29.decembra Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.744 tika veiktas izmaiņas Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta amata vienību sarakstā – no Aizkraukles novada Sociālā dienesta amatu vienību 

saraksta izņemtas trīs amata vienības – kurinātāji. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 13.jūnija noteikumu Nr.338 “Prasības sociālo 

pakalpojumu sniedzējiem” 81.punktu grupu mājas pakalpojuma sniedzējs sociālā pakalpojuma 

sniegšanā iesaista sociālo darbinieku un sociālo rehabilitētāju vai sociālo aprūpētāju, vai aprūpētāju. 

Vienlaikus minēto noteikumu 135.punkts noteic, ka dienas aprūpes centra pakalpojuma sniedzējs 

sociālā pakalpojuma sniegšanā iesaista sociālā darba speciālistu, speciālistu atbilstoši dienas 

aprūpes centra nodarbību specifikai un aprūpētāju, ja dienas aprūpes centra klientiem ir 

nepieciešams atbalsts aprūpē. 

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada Sociālā dienesta struktūrvienību Sproģu grupu dzīvoklis, 

Sproģu dienas aprūpes centrs pieaugušiem ar garīga rakstura traucējumiem, Sproģu dienas aprūpes 

centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un Pļaviņu dienas aprūpes centrs darbību, 

nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada Sociālā dienesta amata vienību sarakstā. 

Grozījumi paredz Aizkraukles novada Sociālā dienesta amatu vienību sarakstā precizēt amata 

vienības (apvienojot Sproģu grupu dzīvokļa un dienas aprūpes centru darbinieku amata vietas un 

pārceļot vienu amata vietu uz Pļaviņu dienas aprūpes centru), tādējādi nodrošinot pilnvērtīgu 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 13. jūnija noteikumu Nr.338 “Prasības sociālo 

pakalpojumu sniedzējiem” 2.2.punktu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.08.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš 

DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Aizkraukles novada domes 2021. gada 29.oktobra lēmuma Nr.431 (ārkārtas sēdes 

protokols  Nr.15., 26.p.) “Par jaunizveidotā Aizkraukles novada Sociālā dienesta amata 

vienību saraksta apstiprināšanu” pielikumu izteikt jaunā redakcijā (pielikumā).  

 

2. Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

Pielikumā: Aizkraukles novada Sociālā dienesta amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un 

maksimālās mēnešalgas uz 2 lp 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


